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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 PAGNON Ophélie G.T.S 18/13 380
2 PICATRE Angela ESB  18/05 332
3 CHAIX Jessica ESB  18/05 300

1 MORANDI Sylvain SAT 18/84 549
2 REGGIO Damien G.T.S 18/13 547
3 SOULIER Hugo G.T.S 18/13 545
4 DEDIEU Baptistin G.T.S 18/13 534
5 FRANCOIS Bastien G.T.S 18/13 526

1 LAURENT Emrick G.T.S 18/13 529

 

1 PENCREAC'H Gaëlle CT. Salon 18/13 372
2 BRUNET Zoë ESB  18/05 366
3 EMONIDES Léa G.T.S 18/13 355
4 CAVALLI Iméne G.T.S 18/13 353
5 MANSUY Virginie TSA 18/84 343

 

1 PIERI Joëlle CTSA 18/13 369

1 MICHOT Chantal CT. Salon 18/13 338
2 DIOT Christine CT. Salon 18/13 330
3 GUERIPEL Claudette T.C.D  18/05 316

1 NICOD Julien AVD  18/04 570
2 BOITEL Michaël G.T.S 18/13 564
3 HAQUET Christophe TSA 18/84 558
4 GOMEZ Pascal CT. Salon 18/13 546

1 BRUM Luc STAV 18/84 565

 CARABINE S1H.P

CHAMPIONNAT RÉGIONAL DE PROVENCE
PISTOLET - CARABINE

10 MÈTRES
08/09 & 15/16 DECEMBRE 2012  -- Stand de Tir Municipal de Marseille -- 

 CARABINE JG

CARABINE 10 Mètres
 CARABINE CF

 CARABINE CG

 CARABINE S1

 CARABINE D1

 CARABINE D2

 CARABINE D3
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 HEYERE Bruno CT. Salon 18/13 571
2 MATHIEU Eric CT. Salon 18/13 562
3 LAMOLLE Frédéric ETPA 18/13 550
4 BOURDOT Gilles CTP 18/84 540
5 LANGUILLE Christian STIF 18/13 535
6 RICHARD Philippe STASA 18/13 526
7 EMONIDES Thierry G.T.S 18/13 491

HEYERE Bruno 571
1 CT. Salon SAINTOT Serge 0

MATHIEU Eric 562
1133

1 ALQUIER Christian CT. Salon 18/13 554
2 BOURRET Charles SAT 18/84 541
3 COSTE J.Claude CT. Salon 18/13 523
4 NECTOUX Alain CT. Salon 18/13 498
5 GARRY J.Claude ASCEA 18/84 483

ALQUIER Christian 554
1 CT. SALON COSTE J.Claude 523

NECTOUX Alain 498
1575

1 JOURDAN Jeanne ETPA 18/13 18
2 LAMOLLE Mathilde ETPA 18/13 18
3 BAURES Manon G.T.S 18/13 17
4 BRUSQUET Marion ETPA 18/13 14
5 FEDOROWSKY Elodie ETPA 18/13 12
6 TOLEDO Mélina ETPA 18/13 11
7 ALVES Mathilde G.T.S 18/13 8
8 VEZOLLES Victoria SAT 18/84 6

9ex BUKAL Lorna SAT 18/84 2
9ex PEYROUSE Floriane SAT 18/84 2

BRUSQUET Marion 14
1 ETPA FEDOROWSKY Elodie 12

LAMOLLE Mathilde 18
44

BUKAL Lorna 2
2 S.A.T PEYROUSE Floriane 2

VEZOLLES Victoria 6
10

TOTAL EQUIPE

 CARABINE S3

 CARABINE S2

EQUIPE PISTOLET VITESSE C.F

EQUIPE CARABINE S.3

TOTAL EQUIPE

Pistolet Vitesse 5 Cibles 10 Mètres
PIST VIT 5 CIBLES 10 M CF

EQUIPE CARABINE S.2

TOTAL EQUIPE

TOTAL EQUIPE
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 ACHOU Mathias STASA 18/13 25
2 POLO Vincent G.T.S 18/13 21
3 SCIRE Guillaume ETPA 18/13 19

4ex CASSAR Florian ETPA 18/13 16
4ex LIGIER Paul G.T.S 18/13 16
4ex RIGAUD A.Antoine G.T.S 18/13 16

7 FAVIER Rémi ETPA 18/13 15
8 GUILPAIN Maxime ESB  18/05 13

9ex ACHOU Valentin STASA 18/13 10
9ex PAUZIE Thomas ETPA 18/13 10

 

PAUZIE Thomas 10
1 ETPA FAVIER Philippe 15

SCIRE Guillaume 19
44

1 OLIVA Lauren ETPA 18/13 16
2 SCIRE Sophie ETPA 18/13 13
3 DEMON Fanny  T.S.R 18/13 12

4ex NOEL Aurelie CTPN Mars. 18/13 9
4ex VULLO Victoria  T.S.R 18/13 9

1 LAMOLLE Aurélien ETPA 18/13 21(3)
2 PELEYROL Raphaël ETPA 18/13 21(2)
3 BRIARD Guillaume ETPA 18/13 16
4 CHABAUD Kévin SAT 18/84 11

BRIARD Guillaume 16
1 ETPA LAMOLLE Aurélien 21

PELEYROL Raphaël 21
58

1 ROUTIER Sandrine STIF 18/13 21
H.C SERRA-TOSIO Corinne S. Clichy   10/92 17

2 LARCHERON Marianne RCM 18/13 12
3 D'ALBA Julie ATSCAF 18/13 10
4 JOURDAN Olympe ETPA 18/13 5

PIST VIT 5 CIBLES 10 M CG

EQUIPE PISTOLET VITESSE C.G

PIST VIT 5 CIBLES 10 M JG

PIST VIT 5 CIBLES 10 M D1

PIST VIT 5 CIBLES 10 M JF

TOTAL EQUIPE

EQUIPE PISTOLET VITESSE J.G

TOTAL EQUIPE
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 BERARDET Madeleine ESB  18/05 15
2 RIBOULET Christine CTSA 18/13 14
3 STEINER Violette ATSCAF 18/13 12
4 PENCREAC'H Dominique CT. Salon 18/13 11
5 ACHOU Sylvie STASA 18/13 10

6ex WTODKIEWIEZ Odette SAT 18/84 9
6ex HARTMANN Edwige TSA 18/84 9

8 SARRAZIN Martine CTSA 18/13 8
9ex ROSSETTI Annie  ASSE 18/13 4
9ex PITARD Joëlle RCM 18/13 4

1 CERUTTI Cyril CTPN Mars. 18/13 32
2 ARTAUD Boris CTPN Mars. 18/13 27(4)
3 GUES Christophe STIF 18/13 27(3)
4 CERUTTI Florent CTPN Mars. 18/13 26
5 MEYER Jonathan CTPN Mars. 18/13 25
6 FONTES Cédric G.T.S 18/13 24
7 PANAGOUDIS Grégory CMST 18/13 21
8 REYNIER Patrice  T.S.R 18/13 20
9 BORGHESI David CMST 18/13 19

10 FRANCHI J.Dominique CMST 18/13 18
11 BOISSY Christophe STIF 18/13 17

12ex BEAUDOIN Rémy SAT 18/84 16
12ex FRONTIL Frédéric G.T.S 18/13 16
12ex MILLOT Jêrome CTP 18/84 16
15ex BORDES Clément ETPA 18/13 15
15ex GRAC Christophe STS. 3 V  18/04 15
17ex CLARA Gilles CMST 18/13 13
17ex DEMON Marc  T.S.R 18/13 13
19 GACHET J.Pierre ESB  18/05 7

ARTAUD Boris 27
1 CTPN CERUTTI Cyril 32

MEYER Jonathan 25
84

CLARA Gilles 13
2 C.M.S.T BORGHESI David 19

PANAGOUDIS Grégory 21
53

PIST VIT 5 CIBLES 10 M S1

EQUIPE PISTOLET VITESSE S.1

PIST VIT 5 CIBLES 10 M D2

TOTAL EQUIPE

TOTAL EQUIPE



Page 5 de 13

PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 MORVAN Pierre SAT 18/84 21(4)
2 RAMIREZ Pierre STIF 18/13 21(2)
3 DEL SORDI Carmelo CTP 18/84 20
4 LAMOLLE Frédéric ETPA 18/13 19
5 WTODKIEWIEZ Patrice SAT 18/84 18
6 PASQUIER Guy CTP 18/84 16
7 PIRO Gérard CTSA 18/13 15
8 JEANSOULIN Jacques Vitrolles. ST 18/13 14
9 DETTORI Serge CTSA 18/13 13

10ex DUVERGER Christian SAT 18/84 11
10ex ESCOFFIER Michel STASA 18/13 11
12ex BOERI Pascal CTPN Mars. 18/13 10
12ex REY Daniel CTSA 18/13 10

14 CARAVIA J.Pierre CTPN Mars. 18/13 9
15 DESPREAUX Marc TSA 18/84 7

DUVERGER Christian 11
1 S.A.T MORVAN Pierre 21

WTODKIEWIEZ Patrice 18
50

DETTORI Serge 13
2 C.T.S.A PIRO Gérard 15

REY Daniel 10
38

1 FRAYSSIGNES Michel STIF 18/13 24
2 MORLET Didier STASA 18/13 17
3 PAREJA Daniel Vitrolles. ST 18/13 14
4 CHAINE Henri CTSA 18/13 14
5 MASONI Serge USTM 18/13 12
6 PITARD Noel CTSA 18/13 5

1 POLO Vincent G.T.S 18/13 357
2 GUILPAIN Maxime ESB  18/05 357
3 ACHOU Mathias STASA 18/13 354
4 SCIRE Guillaume ETPA 18/13 348
5 FAVIER Rémi ETPA 18/13 334
6 ACHOU Valentin STASA 18/13 321

7ex BONI Mathieu  T.S.R 18/13 317
7ex LIGIER Paul G.T.S 18/13 317
9ex CASSAR Florian ETPA 18/13 315
9ex RIGAUD A.Antoine G.T.S 18/13 315
11 CHAMBRAND Jérémy  T.S.R 18/13 300

CASSAR Florian 315
1 ETPA FAVIER Philippe 334

SCIRE Guillaume 348
997

TOTAL EQUIPE

PIST STANDARD 10M CG

EQUIPE PISTOLET STANDARD C.G

TOTAL EQUIPE

EQUIPE PISTOLET VITESSE S.2

PIST VIT 5 CIBLES 10 M S3

PIST VIT 5 CIBLES 10 M S2

TOTAL EQUIPE
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 LAMOLLE Mathilde ETPA 18/13 270
2 SCIRE Sophie ETPA 18/13 266
3 DEMON Fanny  T.S.R 18/13 256
4 FEDOROWSKY Elodie ETPA 18/13 250
5 OLIVA Lauren ETPA 18/13 249
6 NOEL Aurelie CTPN Mars. 18/13 245

7ex BAURES Manon G.T.S 18/13 242
7ex BUKAL Lorna SAT 18/84 242
9ex JOURDAN Jeanne ETPA 18/13 241
9ex VEZOLLES Victoria SAT 18/84 241
11 BRUSQUET Marion ETPA 18/13 235
12 ALVES Mathilde G.T.S 18/13 234
13 VULLO Victoria  T.S.R 18/13 224
14 TOLEDO Mélina ETPA 18/13 223
15 PONCET Emilie G.T.S 18/13 220
16 PEYROUSE Floriane SAT 18/84 212

FEDOROWSKY Elodie 250
1 ETPA SCIRE Sophie 266

LAMOLLE Mathilde 270
786

BUKAL Lorna 242
2 S.A.T PEYROUSE Floriane 212

VEZOLLES Victoria 241
695

1 BRIARD Guillaume ETPA 18/13 353
2 LAMOLLE Aurélien ETPA 18/13 337
3 PELEYROL Raphaël ETPA 18/13 325
4 DESPREAUX Grégoire TSA 18/84 306
5 CHABAUD Kévin SAT 18/84 301

BRIARD Guillaume 353
1 ETPA LAMOLLE Aurélien 337

PELEYROL Raphaël 325
1015

1 ROUTIER Sandrine STIF 18/13 261
2 LARCHERON Marianne RCM 18/13 251
3 JOURDAN Olympe ETPA 18/13 231
4 D'ALBA Julie ATSCAF 18/13 219

EQUIPE PISTOLET STANDARD J.F

EQUIPE PISTOLET STANDARD J.G

PIST STANDARD 10M D1

PIST STANDARD 10M JG

TOTAL EQUIPE

TOTAL EQUIPE

TOTAL EQUIPE

PIST STANDARD 10M JF
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 RIBOULET Christine CTSA 18/13 245
2 BERARDET Madeleine ESB  18/05 239
3 ACHOU Sylvie STASA 18/13 238
4 ROSSETTI Annie  ASSE 18/13 236
5 STEINER Violette ATSCAF 18/13 235

6ex HARTMANN Edwige TSA 18/84 233
6ex PENCREAC'H Dominique CT. Salon 18/13 233

8 PITARD Joëlle RCM 18/13 227
9 SARRAZIN Martine CTSA 18/13 223

10 WTODKIEWIEZ Odette SAT 18/84 216

1 CERUTTI Florent CTPN Mars. 18/13 372
2 ARTAUD Boris CTPN Mars. 18/13 370
3 GUES Christophe STIF 18/13 363

4ex CERUTTI Cyril CTPN Mars. 18/13 360
4ex MEYER Jonathan CTPN Mars. 18/13 360

6 BORGHESI David CMST 18/13 346
7 MILLOT Jérôme CTP 18/84 345
8 GACHET J.Pierre ESB  18/05 342
9 PANAGOUDIS Grégory CMST 18/13 341

10 FONTES Cédric G.T.S 18/13 338
11 FRONTIL Frédéric G.T.S 18/13 337
12 FRANCHI J.Dominique CMST 18/13 333
13 BOISSY Christophe STIF 18/13 331

14ex CLARA Gilles CMST 18/13 330
14ex GRAC Christophe STS. 3 V  18/04 330

16 BEAUDOIN Rémy SAT 18/84 329
17 REYNIER Patrice  T.S.R 18/13 328
18 LOUIS Grégory TSA 18/84 317
19 BORDES Clément ETPA 18/13 315
20 DEMON Marc  T.S.R 18/13 302

ARTAUD Boris 370
1 CTPN CERUTTI Cyril 360

MEYER Jonathan 360
1090

CLARA Gilles 330
2 C.M.S.T FRANCHI J.Dominique 333

PANAGOUDIS Grégory 341
1004

EQUIPE PISTOLET STANDARD S.1

TOTAL EQUIPE

PIST STANDARD 10M S1

PIST STANDARD 10M D2

TOTAL EQUIPE
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 DEL SORDI Carmelo CTP 18/84 357
2 RAMIREZ Pierre STIF 18/13 346
3 PASQUIER Guy CTP 18/84 345

4ex DUVERGER Christian SAT 18/84 334
4ex JEANSOULIN Jacques Vitrolles. ST 18/13 334

6 BOERI Pascal CTPN Mars. 18/13 333
7 REY Daniel CTSA 18/13 332
8 LAMOLLE Frédéric ETPA 18/13 327
9 ESCOFFIER Michel STASA 18/13 322

10 CARAVIA J.Pierre CTPN Mars. 18/13 322
11 WTODKIEWIEZ Patrice SAT 18/84 320
12 DESPREAUX Marc TSA 18/84 313
13 MORVAN Pierre SAT 18/84 312
14 DETTORI Serge CTSA 18/13 311
15 PIRO Gérard CTSA 18/13 301

DUVERGER Christian 334
1 S.A.T MORVAN Pierre 312

WTODKIEWIEZ Patrice 320
966

DETTORI Serge 311
2 C.T.S.A PIRO Gérard

REY Daniel 332
643

1 MORLET Didier STASA 18/13 346
2 MASONI Serge USTM 18/13 334
3 CHAINE Henri CTSA 18/13 331
4 KLEFSTAD Francis STASA 18/13 314
5 FRAYSSIGNES Michel STIF 18/13 311
6 PAREJA Daniel Vitrolles. ST 18/13 306
7 ERHARDT Robert CT. Salon 18/13 263
8 PITARD Noel CTSA 18/13 259

EQUIPE PISTOLET STANDARD S.2

TOTAL EQUIPE

TOTAL EQUIPE

PIST STANDARD 10M S2

PIST STANDARD 10M S3
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 JOURDAN Jeanne ETPA 18/13 364(93)
2 LAMOLLE Mathilde ETPA 18/13 364(91)
3 BAURES Manon G.T.S 18/13 364(89)
4 FEDOROWSKY Elodie ETPA 18/13 358
5 BRUSQUET Marion ETPA 18/13 353
6 TOLEDO Mélina ETPA 18/13 351
7 PEYROUSE Floriane SAT 18/84 348
8 ALVES Mathilde G.T.S 18/13 345
9 VEZOLLES Victoria SAT 18/84 331

10 BUKAL Lorna SAT 18/84 324

BRUSQUET Marion 353
1 ETPA FEDOROWSKY Elodie 358

LAMOLLE Mathilde 364
1075

BUKAL Lorna 324
2 S.A.T PEYROUSE Floriane 348

VEZOLLES Victoria 331
1003

1 POLO Vincent G.T.S 18/13 562
2 FAVIER Rémi ETPA 18/13 552
3 FRANCHI Yohan CMST 18/13 549
4 ACHOU Mathias STASA 18/13 540

H.C GUILPAIN Maxime ESB  18/05 535
5 BONI Mathieu  T.S.R 18/13 525
6 SCIRE Guillaume ETPA 18/13 524
7 SCHIRRU Dylan TSA 18/84 522
8 LIGIER Paul G.T.S 18/13 518
9 RIGAUD A.Antoine G.T.S 18/13 515

10 CASSAR Florian ETPA 18/13 472

CASSAR Florian 472
1 ETPA FAVIER Philippe 552

SCIRE Guillaume 524
 1548

TOTAL EQUIPE

PISTOLET CF

Pistolet 10 Mètres

PISTOLET CG

EQUIPE PISTOLET C.G

TOTAL EQUIPE

TOTAL EQUIPE

EQUIPE PISTOLET C.F
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 SCIRE Sophie ETPA 18/13 374
2 OLIVA Lauren ETPA 18/13 356(92)
3 NOEL Aurelie CTPN Mars. 18/13 356(88)
4 PONCET Emilie G.T.S 18/13 356(87)
5 DEMON Fanny  T.S.R 18/13 347
6 BENNAMANE Géraldine CT.Castellas 18/13 337
7 VULLO Victoria  T.S.R 18/13 336

1 PARAPONARIS Thèo G.T.S 18/13 556
2 DESPREAUX Grégoire TSA 18/84 553
3 BRIARD Guillaume ETPA 18/13 550
4 LAMOLLE Aurélien ETPA 18/13 542
5 CHABAUD Kévin SAT 18/84 529
6 PELEYROL Raphaël ETPA 18/13 528

BRIARD Guillaume 550
1 ETPA LAMOLLE Aurélien 542

PELEYROL Raphaël 528
1620

H.C CANEPARI Carine S.Clichy  10/92 373
1 ROUTIER Sandrine STIF 18/13 372

H.C SERRA-TOSIO Corinne S.Clichy  10/92 372
2 JOURDAN Olympe ETPA 18/13 367
3 LARCHERON Marianne RCM 18/13 359
4 FOLQUES Valérie ETPA 18/13 349(91;86)
5 RIUDAVETS Nathalie ETPA 18/13 349(91;83)
6 ALIBERT Isabelle CTSA 18/13 348
7 ALVAREZ Karen SAT 18/84 345(88)
8 KISS Edina SAT 18/84 345(86)
9 HEBRARD Jolanda STASA 18/13 342

10 SALOM Delphine CTP 18/84 331
11 HAMEON Pascale SAT 18/84 306

RIUDAVETS Nathalie 349
1 ETPA FOLQUES Valérie 349

JOURDAN Olympe 367
1065

HAMEON Pascale 306
2 S.A.T KISS Edina 345

ALVAREZ Karen 345
996

EQUIPE PISTOLET J.G

PISTOLET D1

PISTOLET JG

PISTOLET JF

EQUIPE PISTOLET D.1

TOTAL EQUIPE

TOTAL EQUIPE

TOTAL EQUIPE
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 STEINER Violette ATSCAF 18/13 364
2 SARRAZIN Martine CTSA 18/13 363
3 PENCREAC'H Dominique CT. Salon 18/13 359
4 PAUZIE Laurence ETPA 18/13 354
5 PITARD Joëlle RCM 18/13 351(91;93)
6 RIBOULET Christine CTSA 18/13 351(91;89)
7 VIELZEUF Nathalie CCO 18/84 346
8 PIERI Joëlle CTSA 18/13 340(87)
9 HARTMANN Edwige TSA 18/84 340(82)

10 ROSSETTI Annie  ASSE 18/13 338
11 LODS Nathalie STIF 18/13 334
12 ALVES Liliane G.T.S 18/13 333
13 BERARDET Madeleine ESB  18/05 330
14 ACHOU Sylvie STASA 18/13 329
15 SARIAN Sylvie ETPA 18/13 318

 H.C WTODKIEWIEZ Odette SAT 18/84 317
16 DURAND Françoise T.C.D  18/05 310

PIERI Joëlle 340
1 C.T.S.A RIBOULET Christine 351

SARRAZIN Martine 363
1054

1 DI MAYO Annie SAT 18/84 338
2 TIXIER Catherine CT. Salon 18/13 337

1 BALDACCI Frédéric CTPN Mars. 18/13 526

1 ROY Martial SAT 18/84 452

EQUIPE PISTOLET D.2

PISTOLET S2 H.P

PISTOLET D3

PISTOLET S1 H.P

PISTOLET D2

TOTAL EQUIPE
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 ARTAUD Boris CTPN Mars. 18/13 575
2 MEYER Jonathan CTPN Mars. 18/13 571
3 CERUTTI Cyril CTPN Mars. 18/13 570
4 CERUTTI Florent CTPN Mars. 18/13 566
5 ALVAREZ Jean-Marie SAT 18/84 559
6 CERBONI Aurélien CMST 18/13 556(94)
7 BORDES Clément ETPA 18/13 556(93)
8 Bureau ducolombier Cesaire TOM 18/13 555
9 REYNIER Patrice  T.S.R 18/13 553

10 FRANCHI J.Dominique CMST 18/13 551
H.C BEHRENS Jan CSAM 18/13 549
H.C GACHET J.Pierre ESB  18/05 546
11 EDET Yannick SAT 18/84 544
12 ESPOLIO Eric CTSA 18/13 542
13 NOEL Cédric CTPN Mars. 18/13 539

14ex BORGHESI David CMST 18/13 537
14ex DIDELET Patrick G.T.S 18/13 537

16 FAUGERE Marc CTP 18/84 532
17 FIANDESIO Lionel SAT 18/84 530
18 GUILLAUMIN Laurent TOM 18/13 530
19 FONTES Cédric G.T.S 18/13 529
20 PANAGOUDIS Grégory CMST 18/13 529
21 HENRY Philippe CTSA 18/13 521
22 LOUIS Grégory TSA 18/84 517

ARTAUD Boris 575
1 CTPN CERUTTI Cyril 570

MEYER Jonathan 571
1716

CERBONI Aurélien 556
2 C.M.S.T FRANCHI J.Dominique 551

PANAGOUDIS Grégory 529
1636

ALVAREZ Jean-Marie 559
3 S.A.T EDET Yannick 544

FIANDESIO Lionel 530
1633

EQUIPE PISTOLET S.1

PISTOLET S1

TOTAL EQUIPE

TOTAL EQUIPE

TOTAL EQUIPE
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PLACE NOM PRÉNOM ASSOCIATION DÉPART. SCORE QUALIF.

1 BATISTA Christophe SAT 18/84 562
2 MORVAN Pierre SAT 18/84 552(95)
3 SOLON Philippe STASA 18/13 552(91)

H.C ALMALEH Bernard  ASSE 18/13 552
4 GAYDON Albert T.C.D  18/05 550
5 RAMIREZ Pierre STIF 18/13 547

6ex DUVERGER Christian SAT 18/84 540(93)
6ex CARAVIA J.Pierre CTPN Mars. 18/13 540(89)

8 LAMOLLE Frédéric ETPA 18/13 539
9 JEANSOULIN Jacques Vitrolles. ST 18/13 538

H.C VERDELHAN Olivier CT. Salon 18/13 537
10 SCIRE Sylvain ETPA 18/13 536
11 PALADINO Thierry TOM 18/13 535

12ex DEL SORDI Carmelo CTP 18/84 534
12ex DER-KASPARIAN Gérard TOM 18/13 534

14 PASQUIER Guy CTP 18/84 532
15 DESPREAUX Marc TSA 18/84 527
16 BERNEX J.Yves AST.Peypin 18/13 524
17 DETTORI Serge CTSA 18/13 523
18 MARLE Didier TOM 18/13 523

H.C PROFITT Vincent STS. 3V  18/04 518
19 REY Daniel CTSA 18/13 515
20 DOMINICI Henri USTM 18/13 514

BATISTA Christophe 562
1 S.A.T DUVERGER Christian 540

MORVAN Pierre 552
1654

DER-KASPARIAN Gérard 534
2 T.O.M MARLE Didier 523

PALADINO Thierry 535
1592

1 KLEFSTAD Francis STASA 18/13 545
2 MORLET Didier STASA 18/13 544
3 MORTREUX Didier CCO 18/84 528(90;88)
4 PAREJA Daniel Vitrolles. ST 18/13 528(90;87)
5 GEVAUDAN Michel CCO 18/84 524
6 MERDY Pascal CTP 18/84 523
7 BROCHART Rémi STS. 3V  18/04 520
8 CHAINE Henri CTSA 18/13 516
9 MASONI Serge USTM 18/13 513

10 TIXIER Bernard CT. Salon 18/13 511
11 MAURICE Fernand ETPA 18/13 509
12 BUCHER François TSM 18/13 504
13 CHICOISNE Michel SAT 18/84 498
14 SANTORIELLO Francis RCM 18/13 497
15 FRIBOURG Claude TSAC 18/84 490
16 PITARD Noel CTSA 18/13 481
17 ERHARDT Robert CT. Salon 18/13 474

PISTOLET S3

PISTOLET S2

EQUIPE PISTOLET S.2

TOTAL EQUIPE

TOTAL EQUIPE


